Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia a secretaria competente, solicitando informações

sobre a Praça localizada em frente a Avenida Amador Bueno da Veiga (SP 66), nas

proximidades da entrada do bairro Jardim Parque das Palmeiras.

REQUERIMENTO N° 1690/2015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA A SECRETARIA
COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES SOBRE A PRAÇA
LOCALIZADA EM FRENTE A AVENIDA AMADOR BUENO DA VEIGA
(SP 66), NAS PROXIMIDADES DA ENTRADA DO BAIRRO JARDIM
PARQUE DAS PALMEIRAS.

PROTOCOLO GERAL N° 2103/2015
Data: 19/10/2015 - Horário: 11:07

111111111111111111111i

APROV,
1 9 GUT, 20 5

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que esta praça esta localizada na rota de Romeiros;

Considerando que este vereador foi procurado por municipes do bairro, que solicitam

informações quanto a possibilidade de se instalar na praça a imagem da "Mãe Rainha";

Considerando que não haverá ônus à prefeitura, já que a comunidade será responsável pela

instalação da lapede e da imagem no espaço demarcado pela Prefeitura.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, com cópia a secretaria competente,

solicitando informações sobre a Praça localizada em frente a Avenida Amador Bueno da Veiga

(SP 66), nas proximidades da entrada do bairro Jardim Parque das Palmeiras.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 19 de outubro de 2015.

Ver or Rodér ey Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1